' See Glossary, s.v. ' Caminus.'
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attornato praedicti Thomae, filii Willelmi de Torlaton, ad opus

ejusdem Thomae, custodienda quandocumque in futurum ad villam

Notyngham' idem Thomas acciderit. '304, ro. 2 5d.

XXII.

—

Action against the Parish of Gedlingfor Glazing

the Windows of the Church.

1408, April 8.

Hugo Hopwell, de Lenton, glasyer, queritur de Willelmo Basage,

Magistro Ecclesiae de Gedlyng, et de tota parochia ejusdem, de

placito debiti; qui attachiatus est per unum calicem: super quo

attachiamento dictus Willelmus fecit unam defaltam. Et unde

queritur, quod ei debet quinque solidos argenti pro vitriatione fenest-

rarum in ecclesia praedicta, anno regni Regis Henrici, qui nunc est,'

vijo, quos quidem denarios ei detinuit, etc. Et venit quidam Ricardus

Basage, loco praedicti Willelmi et totius parochiae praedictae, et cog-

novit debitum. Ideo ipse in misericordia; et dampna condonantur.

1304, ro. for. 3.

XXIII.

—

Action against the Toiunship of Oxton for Sartsilver.

1408, April 8.

Johannes Sharp queritur de villata de Oxton de placito debiti:

per plegium Johannis Pye de prosequendo: unde dicta v^illata at-

tachiata est per duas carectas . . . per plegium Ricardi de Lyndeby

ad introducendas dictas carectas in ballium et custodiam Ballivorum

Notingham', et percipiendum quod Curia [consideraverit]. Praedictus

Johannes se queritur, quod dicta villata ei debet pro sartsilver

spectante Domino Regi annuatim solvendo de praedicta Oxton vs.

. . . [quos denarios] dicto Johanni solvisse debuit in festo Sancti

Michaelis Archangeli, anno regni Regis Ricardi Secundi xviijo quo

dictus Johannes fuit collector et receptor . . . quos quidem denarios,

licet saepius dictus Johannes, etc., dicta villata eos nondum sibi solvit;

ad, etc. Et venit dicta [villata] per quendam Ricardum Roode, et

defendit, etc.; et dicit, quod nichil ei debet; et hoc ponit se super

inquisitionem. Et inde praeceptum est Ballivis, quod venire faciant

[inquisitionem inter] eos contra diem Mercurii in septimana Paschae

proximo futurum.

' ' Anno ' is here inadvertently repeated.
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Torlaton, for the use of the same Thomas, to be taken care of until

such time as the said Thomas shall come to the town of Nottingham

in the future. 1304, ro. 25d.

XXII.

—

Action against the Parish of Ged/iiigfor Glazing

the Windoivs of tJic Church.

1408, April 8.

Hugh Hopwell, of Lenton, glazier, complains of William Basage,